
UCHWAŁA  Nr  XLIX / 319 / 2010
RADY  MIEJSKIEJ  W  WITNICY

z dnia 25 marca 2010 r.

w sprawie przyjęcia dopłat do oprocentowania kredytu bankowego z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w  Zielonej Górze oraz zabezpieczenia warunków umowy w formie 

weksla in blanco

                 Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142 poz. 1591 ze zm.), Rada Miejska  w Witnicy,  uchwala co następuje:

§ 1.1.  Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Witnica umowy o dopłaty do oprocentowania kredytu 
bankowego z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej w Zielonej Górze do kwoty 936.263 zł 
(słownie:  dziewięćset  trzydzieści  sześć  tysięcy  dwieście  sześćdziesiąt  trzy  zł)  z  przeznaczeniem  na  realizację  zadania 
inwestycyjnego pn. Ujście Warty - zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w aglomeracji Witnica.
2. Wyraża się zgodę na zabezpieczenie warunków umowy w formie weksla własnego „in blanco” wraz z deklaracją wekslową. 

§ 2. Realizacja zabezpieczenia następować będzie z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                 P r z e w o d n i c z ą c a
        Rady Miejskiej

                      mgr Krystyna Sikorska

Uzasadnienie

Dnia 30 czerwca 2009 r. podpisaliśmy umowę z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Zielonej Górze o dofinansowanie realizowanego zadania pn.: Ujście Warty -  zintegrowana gospodarka wodno-ściekowa w 
aglomeracji Witnica. Na wkład własny, dotyczący ww. zadania, Gmina Witnica zmuszona była zaciągnąć kredyt długoterminowy 
w wysokości 11.433.473 zł. Kredyt został udzielony na okres 15 lat. W tym czasie będą spłacane odsetki  w łącznej kwocie 
4.926.593 zł. 

W celu częściowego zrekompensowania spłacanych odsetek,  Rada Nadzorcza Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze, kierując się przyjętymi w „Strategii działania WFOŚiGWw Zielonej Górze na 
lata 2009-2012” założeniami, na podstawie złożonego przez Gminę Witnica wniosku, może udzielić dopłat do oprocentowania 
kredytu bankowego. Okres kredytowania objęty dopłatami Funduszu wynosi maksymalnie 7 lat i nie może przekroczyć 0,4 stopy 
redyskonta weksli.

Jednym  z  niezbędnych  dokumentów  załączonym  do  wniosku  jest  uchwała  Rady  Miejskiej  wyrażająca  zgodę  na 
przyjęcie dopłat do oprocentowania kredytu, podpisanie umowy oraz zabezpieczenie warunków jej realizacji. 


	Uzasadnienie

